Директору Средней школы №1
                                                                       Г.А.Поздышевой

                                                                  от______________________________________
                                                                               ф.и.о. полностью

                                       проживающего(ей) по адресу:

                                                                    _______________________________________
                                                                     ________________________________________
Заявление

Прошу предоставить одноразовое  питание за частичную плату моему ребенку  __________________________________________________________
                                               ф.и. ребенка
учащемуся____________ класса на срок до 01.06.2018 года.

                                                                                     ____________                 ______________
                                                                                            дата                                   подпись
                                                                      Директору Средней школы №1

                                                                       Г.А.Поздышевой

                                                                  от______________________________________

                                                                               ф.и.о. полностью

                                       проживающего(ей) по адресу:

                                                                    _______________________________________
                                                                     ________________________________________
Заявление
Прошу предоставить одноразовое  питание за частичную плату моему ребенку . __________________________________________________________
                                               ф.и. ребенка

учащемуся____________ класса на срок до 01.06.2018 года.

                                                                                     ____________                 ______________

                                                                                            дата                                  подпись